
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 14 березня 2023 року                         м. Біла Церква                                                 № 221 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

 

Розглянувши пояснювальну записку служби у справах дітей Білоцерківської міської 

ради від 22 лютого 2023 року № 330/03-07 та рекомендації комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (протокол від 22 лютого 2023 

року № 3) про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 30¹ Закону України «Про охорону дитинства», підпункту 6 

пункту 3, пунктів 5, 6 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 

квітня 2017 року № 268 та наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України від 22 грудня 2022 року № 309 «Про затвердження Переліку територій, на 

яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», орган 

опіки та піклування - виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів: 

1.1. Паньшиній Софії Вікторівні, 18 лютого 2020 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 840293, видане виконкомом Цукуринської селищної ради міста 

Селидове, Донецька область 25 лютого 2020 року), яка зазнала психологічного насильства та 

мешкає за адресою: вулиця Чорних Запорожців, будинок 18, квартира 1, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Бурік Наталії Григорівни 

й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 02 квітня 2022 

року № 3248-5000662858 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 02 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.2. Паньшиній Мілані Вікторівні, 28 липня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 469172, видане виконкомом Цукуринської селищної ради міста 

Селидове, Донецька область 08 серпня 2012 року), яка зазнала психологічного насильства та 

мешкає за адресою: вулиця Чорних Запорожців, будинок 18, квартира 1, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Бурік Наталії Григорівни 

й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 02 квітня 2022 

року № 3248-5000662850 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 02 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.3. Денисенку Яну Денисовичу, 29 грудня 2010 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 372048, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Артемівську Артемівського міськрайонного управління юстиції у Донецькій області 



2 

05 січня 2011 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Східна, будинок 32, квартира 235, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, 

на підставі заяви його матері Денисенко Ксенії Олегівни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 09 квітня 2022 року № 3248-5000900963 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 07 лютого 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.4. Чегодаєву Євгену Борисовичу, 19 жовтня 2004 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 419920, видане Артемівським міським відділом реєстрації актів 

цивільного стану Донецького обласного управління юстиції 03 листопада 2004 року, паспорт 

громадянина України № 008587520, запис № 20041019-05912, орган, що видав 3210, дата 

видачі 22 грудня 2022 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Чорних Запорожців, будинок 47/1, квартира 130, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область, на підставі його особистої заяви й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 07 червня 2022 року № 3248-5001730810 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 06 лютого 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.5. Дівіченко Олександрі Андріївні, 12 червня 2018 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 783171, видане Слов’янським міським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 13 

червня 2018 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Томилівська, будинок 50/2, квартира 150, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Дівіченко Юлії Миколаївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 11 липня 2022 року № 3248-5001863007 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 25 січня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.6. Юрашу Данилу Юрійовичу, 18 травня 2017 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 351795, видане Дружківським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій 

області 18 серпня 2017 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

бульвар Михайла Грушевського, будинок 6, квартира 8, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область, на підставі заяви його матері Яцунової Юлії Михайлівни й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 01 серпня 2022 

року № 3248-5001942005 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 03 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.7. Пуняк Уляні Олександрівні, 14 січня 2011 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 377175, видане виконкомом Званівської сільської ради 

Артемівського району Донецької області 27 січня 2011 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Павліченко, будинок 22, квартира 62, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Пуняк Вікторії 

Анатоліївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 31 

січня 2023 року № 3248-5002547553 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 08 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.8. Комишній Анні Анатоліївні, 24 листопада 2022 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ОК № 499392, видане Білоцерківським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Білоцерківському районі Київської області Центрального 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ) 29 листопада 2022 року), яка 



3 

зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Фастівська, будинок 2, 

квартира 2, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її 

матері Комишної Тетяни Сергіївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, 

зокрема довідки від 30 листопада 2022 року № 3248-5002360545 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 06 лютого 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.9.  Комишному Сергію Анатолійовичу, 28 липня 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 722060, видане Волноваським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій 

області 03 серпня 2016 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Фастівська, будинок 2, квартира 2, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви його матері Комишної Тетяни Сергіївни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 19 вересня 2022 року № 3248-

5002144058 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 06 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.10. Ільїну Івану Романовичу, 29 листопада 2011 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 430057, видане виконкомом Цукуринської селищної ради міста 

Селидове,  Донецька область 12 грудня 2011 року), який зазнав психологічного насильства та 

мешкає за адресою: вулиця Зенітного полку, будинок 95, квартира 224, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Ільїної Наталії Юріївни 

й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 15 квітня 2022 

року № 3248-5001100557 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 08 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.11. Покотило Анні Валеріївні, 04 травня 2007 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 121638, видане виконкомом Званівської сільської ради 

Артемівського району Донецької області 21 травня 2007 року, паспорт громадянина України 

№ 006610833, запис № 20070504-09520, орган, що видав 1420, дата видачі 26 серпня 2021 

року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Чорних 

Запорожців, будинок 24, квартира 106, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Покотило Світлани Сергіївни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 червня 2022  року № 3248-

5001769679 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 02 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.12. Покотило Катерині Валеріївні, 05 квітня 2011 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 377336, видане виконкомом Званівської сільської ради 

Артемівського району Донецької області 15 квітня 2011 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Чорних Запорожців, будинок 24, квартира 106, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Покотило 

Світлани Сергіївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки 

від 20 червня 2022  року № 3248-5001769723 про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та 

висновку оцінки потреб сім'ї від 02 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським 

міським центром соціальних служб. 

1.13. Вейнгольду Михайлу Євгенійовичу, 30 серпня 2018 року народження (свідоцтво 

про народження серії І-ВЛ № 533687, видане Харківським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Харківській області 15 вересня 2018 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає 

за адресою: вулиця Северина Наливайка, будинок 22/5, квартира 6, місто Біла Церква, 



4 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Вейнгольд Тетяни 

Василівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 16 

квітня 2022 року № 3248-5001106483 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 09 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.14. Колокольцеву Сергію Володимировичу, 24 серпня 2009 року народження 

(свідоцтво про народження серії 1-ЖС № 127117, видане Токмацьким міським відділом 

реєстрації актів цивільного стану Головного управління юстиції у Запорізькій області 01 

вересня 2009 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Северина Наливайка, будинок 22/5, квартира 6, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви його матері Бєліч Анни Василівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 15 квітня 2022 року № 3248-

5001105162 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 09 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.15. Колокольцеву Андрію Володимировичу, 27 липня 2012 року народження 

(свідоцтво про народження серії І-ЖС № 201502, видане Токмацьким міським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного управління юстиції у Запорізькій 

області 01 серпня 2012 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Северина Наливайка, будинок 22/5, квартира 6, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область, на підставі заяви його матері Бєліч Анни Василівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 15 квітня 2022 року № 3248-

5001105190 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 09 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.16. Романову Павлу Олександровичу, 04 жовтня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 495470, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по Слов’янському району Слов’янського міськрайонного управління юстиції у Донецькій 

області 06 грудня 2012 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Зенітного полку, будинок 95, квартира 160, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви його матері Романової Олени Олександрівни й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 14 квітня 2022 року № 3248-

5001083664 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 15 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.17. Єрмаковій Анастасії Олексіївні, 08 листопада 2008 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 238769, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Краматорського міського управління юстиції Донецької області 17 листопада 2008 року), яка 

зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Зенітного полку, будинок 

95, квартира 160, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі 

заяви її матері Єрмакової Світлани Олександрівни й засвідчених у встановленому порядку 

копій документів, зокрема довідки від 15 квітня 2022  року № 3248-5001101171 про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 15 лютого 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.18. Єрмакову Михайлу Олексійовичу, 13 січня 2015 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ВЛ № 392460, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Краматорського міського управління юстиції у Донецькій області 13 

лютого 2015 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Зенітного полку, будинок 95, квартира 160, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви його матері Єрмакової Світлани Олександрівни й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 15 квітня 2022  



5 

року № 3248-5001101119 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 15 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


